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Kulkulaitosten ja yleisten töiden ministe­
riön kirjelmän mukaan kuluvan marraskuun 
18 päivältä on valtioneuvosto mainittuna 
päivänä posti- ja lennätinhallituksen esi­
tyksestä määrännyt: l :o )  että 6 päiväksi 
joulukuuta 1927 sattuvan Suomen itsenäi­
syyden kymmenvuotispäivän johdosta on 
postiliikenteessä otettava käytäntöön juhla­
postimerkkejä, 2 :o) että näitä postimerkkejä 
on painettava kahta lajia, nimittäin Smk m 
1: 50 ja  2: —  arvoisia ja 3 :o) että merk­
kien kelpoisuusaika kestää 6 päivästä joulu­
kuuta 1927— 6 päivään maaliskuuta 1928 

i loppuun.
Tämän johdosta on posti- ja lennätinhalli- 

tus määrännyt: 1 :o) että puheenaolevia 
juhlapostimerkkejä on painettava 1 markan 
50 pennin merkki väriltään punasinertä- 
väksi ja 2 markan tummansiniseksi; 2:o) 
että mainitut merkit on ensi kerran tilauk­
setta posti- ja lennätinhallituksen kamreeri- 
konttorin toimesta lähetettävä posti- ja len- 
nätintoimipaikoille, mutta on posti- ja len- 
nätintoimipaikkojen vastedes tarpeen vaa­
tiessa tilattava niitä tavallisessa järjestyk­
sessä; 3:o) että mainittuja merkkejä käyte­
tään postiliikenteessä nykyisten 1 markan 
50 pennin ja 2 markan postimerkkien rin 
nalla, joten viimeksimainitut postimerkit 
yhä edelleen kelpaavat sekä 4 :o) että posti- 
ja lennätintoimipaikkojen on edellämainit­
tujen merkkien kelpoisuusajan eli siis maa-
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Cirkulär
angående jubileumsfrimärken.

Enligt ministeriets för kommunikations­
väsendet och allmänna arbetena skrivelse av 
den 18 innevarande november har stats­
rådet sagda dag på post- och telegrafstyrel­
sens framställning förordnat: 1 :o) att i an­
ledning av den 6 instundande december in­
fallande tioårsdagen av Finlands själv­
ständighet skola i poströrelsen tagas i bruk 
jubileumsfrimärken, 2:o) att av dessa mär­
ken skola tryckas två slag nämligen av 1 
mark 50 pennis och 2 marks valör, 3:o) att 
märkenas giltighetstid varar från den 6 
decemlber 1927 till och med den 6 mars 1928.

Med anledning härav har post- och tele­
grafstyrelsen förordnat: l :o )  att nu ifråga­
varande jubileumsmärken skola tryckas 
1 mark 50 pennis valören i violett färg 
och 2 marks valören i mörkblå; 2:o) att 
nämnda märken skola första gången utan 
rekvisition tillsändas post- och telegrafan­
stalterna genom post- och telegrafstyrelsens 
kamrerarekontors försorg, men sedermera 
av post- och telegrafanstaltema, i händelse 
ökad mängd av desamma erfordras, rekvi­
reras i vanlig ordning; 3:o) att berörda 
märken skola gälla i poströrelsen jämte de 
nuvarande frimärkena av 1 mark 50 pennis 
och 2 marks valörer, vilka sistnämnda fri­
märken sålunda fortfarande förbliva giltiga, 
samt 4:o) att post- och telegrafanstalterna 
vid utgången av ännämnda frimärkens 
giltighetstid eller således med utgången av
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1 iskuun 6 päivän 1928 päätyttyä lopetettava 
puheenaolevien juhlapostimerkkien n^ynti 
ja viimeistään saman 'kuukauden 20 päivänä 
lähetettävä mahdollisesti myymättä jääneet 
merkit posti- ja lennätinhallituksen pää­
kassaan; mikä posti- ja lennätintoimipai- 
koille tiedoksi ja noudatettavaksi täten il­
moitetaan. Helsingissä, posti ja lennätin- 
hallituksessa, marraskuun 30 päivänä 1927.

den 6 mars 1928 skola inställa försäljninger 
av ifrågavarande jubileumsmärken samt se­
nast den 20 i sagda månad insända det 
eventuellt överblivna förrådet av desamma 
till post- och telegrafstyrelsens huvudkassa; 
vilket post- och telegrafamstalterna till kän­
nedom och iakttagande härigenom meddelas. 
Helsingfors, å post- och telegrafstyrelsen, 
den 30 november 1927.

G. E. F. Albrecht.

John Palmgren.


